Preenchimento eletrônico pelo Adobe Reader ou no navegador de internet

DECLARAÇÃO DE VERACIDADE E AUTENTICIDADE DE DADOS E DOCUMENTOS DE PESSOA JURÍDICA

Eu, , nacionalidade ,

estado civil , profissão ,

portador do RG n° , órgão expedidor ,

inscrito no CPF sob o n° , na qualidade de REPRESENTANTE LEGAL, declaro sob as penas

da lei, que os dados contidos no requerimento e os documentos entregues eletronicamente ao CRN-9, em ,

pela pessoa jurídica ,

inscrita no CNPJ sob o n° , situada à

Bairro: , Município:  UF:

CEP: , são integralmente verídicos, autênticos e condizem com a documentação original,

estando ciente que, do contrário, incorrerei em infração ao Código Penal Brasileiro, notadamente aos artigos 297, 298 e 299, que
tratam da falsificação de documento público, da falsificação de documento particular e da falsidade ideológica, respectivamente,
sem prejuízo das demais sanções penais, administrativas e cíveis cabíveis.

Nestes termos, pede deferimento.

, de de
(Local) (dia) (mês) (ano)

_________________________________________________
Nome legível e assinatura

_________________________________________________
Cargo

Rua Maranhão, 310, 4º Andar, Santa Efigênia, Belo Horizonte – MG – CEP: 30150-330.
crn9@crn9.org.br - (31) 3226-8403 – www.crn9.org.br

1 de 1

	Local:
	dia:
	mes:
	ano:
	Local_2:
	Local_3:
	Local_4:
	Local_5:
	Local_6:
	Local_7:
	Local_8:
	Local_9:
	Local_10:
	Local_11:
	Local_12:
	Local_13:
	Local_14:
	Local_15:
	Local_16: